进入面试资格复审人员名单
	序号
	准考证号
	姓名
	招聘单位
	招聘岗位
	笔试总成绩（含加分）
	本职位排名
	本职位招聘人数

	1
	51024050103
	马玉华
	金阳县水务局
	水保股水保员
	46.75
	1
	1

	2
	51024050106
	木吉子哈
	金阳县水务局
	水保股水保员
	40
	2
	

	3
	51024050102
	马红星
	金阳县水务局
	水保股水保员
	39.65
	3
	

	4
	51024050108
	刘成伟
	金阳县水务局
	水利股水利员
	35.9
	1
	1

	5
	51024050110
	陈鹏
	金阳县民政局儿童服务项目办
	儿童服务项目办工作人员A
	50.8
	1
	1

	6
	51024050113
	沈咏梅
	金阳县民政局儿童服务项目办
	儿童服务项目办工作人员A
	50.7
	2
	

	7
	51024050111
	花勇峰
	金阳县民政局儿童服务项目办
	儿童服务项目办工作人员A
	47
	3
	

	8
	51024050119
	拿海莫日则
	金阳县文广新局电视台
	播音B
	51.5
	1
	1

	9
	51024050120
	黄芳芯
	金阳县文广新局电视台
	播音B
	48.2
	2
	

	10
	51024050125
	张金秀
	金阳县人民政府信息中心
	工作人员B
	53.4
	1
	2

	11
	51024050124
	陈红
	金阳县人民政府信息中心
	工作人员B
	44.85
	2
	

	12
	51024050130
	沙马阿加
	金阳县人民政府信息中心
	工作人员B
	44.1
	3
	

	13
	51024050122
	白比各
	金阳县人民政府信息中心
	工作人员B
	43.15
	4
	

	14
	51024050128
	卢格且
	金阳县人民政府信息中心
	工作人员B
	41.05
	5
	

	15
	51024050129
	俄的土吉
	金阳县人民政府信息中心
	工作人员B
	39.55
	6
	

	16
	51024050225
	宋丽
	金阳县食品药品和工商质量监管局食品药品快速检验检测站
	食药检测员
	59.15
	1
	2

	17
	51024050226
	沙学峰
	金阳县食品药品和工商质量监管局食品药品快速检验检测站
	食药检测员
	49.6
	2
	

	18
	51024050302
	王晓菊
	金阳县食品药品和工商质量监管局食品药品快速检验检测站
	食药检测员
	49.35
	3
	

	19
	51024050201
	何永生
	金阳县食品药品和工商质量监管局食品药品快速检验检测站
	食药检测员
	47.9
	4
	

	20
	51024050230
	阿次你色
	金阳县食品药品和工商质量监管局食品药品快速检验检测站
	食药检测员
	47.15
	5
	

	21
	51024050219
	杨霞
	金阳县食品药品和工商质量监管局食品药品快速检验检测站
	食药检测员
	46.85
	6
	

	22
	51024050308
	白祖发
	金阳县环保局环境监测站
	工作人员
	52.3
	1
	1

	23
	51024050310
	沈自云
	金阳县环保局环境监测站
	工作人员
	40.8
	2
	

	24
	51024050309
	廖显波
	金阳县环保局环境监测站
	工作人员
	40.65
	3
	

	25
	51024050323
	王古则
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员B
	57.3
	1
	1

	26
	51024050324
	吴梦冰
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员B
	52.45
	2
	

	27
	51024050316
	宋冯夏
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员B
	44.75
	3
	

	28
	51024050416
	卿欣
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员A
	53.5
	1
	2

	29
	51024050412
	邓明菊
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员A
	50.25
	2
	

	30
	51024050426
	蔡松林
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员A
	45.5
	3
	

	31
	51024050410
	杨阳
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员A
	44.65
	4
	

	32
	51024050420
	曹廷婷
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员A
	42.55
	5
	

	33
	51024050405
	邵旭
	金阳县安监局职业卫生监管中心
	职业卫生监管中心工作人员A
	42
	6
	

	34
	51024050505
	马建平
	金阳县民族宗教和扶贫移民工作局扶贫移民培训中心
	建筑设计和规划管理工作人员
	48.9
	1
	1

	35
	51024050504
	王健
	金阳县民族宗教和扶贫移民工作局扶贫移民培训中心
	建筑设计和规划管理工作人员
	47.3
	2
	

	36
	51024050503
	顾文勇
	金阳县民族宗教和扶贫移民工作局扶贫移民培训中心
	建筑设计和规划管理工作人员
	39.7
	3
	

	37
	51024050507
	朱国磊
	金阳县文广新局业余体校
	业余体校工作人员
	50.7
	1
	1

	38
	51024050508
	陈补机
	金阳县文广新局业余体校
	业余体校工作人员
	44.75
	2
	

	39
	51024050514
	马迪
	金阳县文广新局业余体校
	业余体校工作人员
	44.4
	3
	

	40
	51024050520
	韩庆侠
	金阳县交通局农村公路建设办公室
	工程技术人员
	52.25
	1
	3

	41
	51024050518
	果机古哈
	金阳县交通局农村公路建设办公室
	工程技术人员
	49.75
	2
	

	42
	51024050526
	凌航
	金阳县交通局农村公路建设办公室
	工程技术人员
	46.45
	3
	

	43
	51024050522
	吉尔克的
	金阳县交通局农村公路建设办公室
	工程技术人员
	41.55
	4
	

	44
	51024050519
	梅祥萍
	金阳县交通局农村公路建设办公室
	工程技术人员
	38
	5
	

	45
	51024050523
	马云
	金阳县交通局农村公路建设办公室
	工程技术人员
	37.7
	6
	

	46
	51024050527
	柏静
	金阳县文广新局旅游产业发展中心
	旅游产业发展中心工作人员
	42.8
	1
	1

	47
	51024050530
	白日体
	金阳县文广新局旅游产业发展中心
	旅游产业发展中心工作人员
	40.9
	2
	

	48
	51024050528
	瓦布么拉陆
	金阳县文广新局旅游产业发展中心
	旅游产业发展中心工作人员
	39.55
	3
	

	49
	51024050712
	熊敏霖
	金阳县人社局劳动人事争议仲裁院
	工作人员
	64.15
	1
	2

	50
	51024050714
	白拉比
	金阳县人社局劳动人事争议仲裁院
	工作人员
	54.3
	2
	

	51
	51024050725
	张富亮
	金阳县人社局劳动人事争议仲裁院
	工作人员
	51.65
	3
	

	52
	51024050623
	孙衣打
	金阳县人社局劳动人事争议仲裁院
	工作人员
	50.15
	4
	

	53
	51024050709
	白日来
	金阳县人社局劳动人事争议仲裁院
	工作人员
	48.95
	5
	

	54
	51024050624
	某色日伟
	金阳县人社局劳动人事争议仲裁院
	工作人员
	47.2
	6
	

	55
	51024050721
	吉伍史坡
	金阳县人社局劳动人事争议仲裁院
	工作人员
	47.2
	6
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